索引号：
11220000013544541J/2023-

03724
分类： 综合政务（其他）;通告

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 09 月 18 日

标题： 关于公布吉林省住房和城乡建设厅行政规范性文件清理结果目录的通告

发文字号： 第 630 号 发布日期： 2023 年 10 月 07 日

关于公布吉林省住房和城乡建设厅行政规范性文件

清理结果目录的通告

第 630号

  为落实《吉林省司法厅关于做好规范性文件清理工作的通知》要求，根据

《吉林省规章规范性文件清理办法》有关规定，我厅于 6月至 9 月组织开展了

行政规范性文件清理工作。此次清理行政规范性文件共 83件，其中，继续执行

有效的行政规范性文件 82 件，废止的行政规范性文件 1 件。现将《吉林省住房

和城乡建设厅行政规范性文件清理结果目录》予以公布。《关于公布厅发行政
规范性文件清理结果目录的通告》第 615 号（2022 年 11 月 17日），自本通告

发布之日起同时废止。

  附件：1.现行有效行政规范性文件目录

     2.宣布废止文件目录

吉林省住房和城乡建设厅

2023 年 9 月 18日